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FERROKER
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 
ZÓCALO FERROKER PLATINO
V4460001 - 100142949 - G30
ZÓCALO FERROKER TITANIO
V4460000 - 100142951 - G30
ZÓCALO FERROKER NIQUEL
V4830067 - 100136641 - G30

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x66 cm 12 1/2”x26”
H. TÉCNICA (2) FERROKER PLATINO
 V7700056 - 100139159 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER TITANIO
V7700042 - 100126687 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER NIQUEL
V7700034 - 100121575 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

FERROKER
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

59.6x120 cm - No disponible en stock. 
Consultar condiciones
59.6x120 cm - Not in stock. 
Check conditions

FERROKER PLATINO
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 
V5908387 - 100165100 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

FERROKER TITANIO
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 
V5908392 - 100166400 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

FERROKER NIQUEL
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 
V5908388 - 100165091 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS
Shine & Ruggine 33.3x100 cm
Pág 152-159

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Ferroker 59.6x120 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

2
2

18

1.43
0.46
0.96

37.93
12.42
25.68

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

28
40
56

40.05
18.42
54.07

1062
496
1438

Butech

ADHESIVO

50% One-flex n / 50% 
+Unilax

One-flex n
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RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 

ZÓCALO FERROKER ALUMINIO
V4460002 - 100142946 - G30

ZÓCALO FERROKER
V4460015 - 100150646 - G30

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x66 cm 12 1/2”x26”

H. TÉCNICA (2) FERROKER ALUMINIO
V7700052 - 100139156 - G130

H. TÉCNICA (2) FERROKER
V7700055 - 100139155 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 

Not in stock. 
Check conditions

FERROKER
Utilizar materiales de colocación 

específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 

setting materials

59.6x120 cm - No disponible en stock. 
Consultar condiciones

59.6x120 cm - Not in stock. 
Check conditions

FERROKER ALUMINIO 
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 

V5908381 - 100162427 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint

colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

FERROKER
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 

V5908380 - 100162426 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint

colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS

Shine & Ruggine 33.3x100 cm
Pág 152-159

FERROKER
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Ferroker 59.6x120 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

2
2

18

1.43
0.46
0.96

37.93
12.42
25.68

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

28
40
56

40.05
18.42
54.07

1062
496
1438

Butech

ADHESIVO

50% One-flex n / 50% +Unilax
One-flex n
One-flex n

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
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FERROKER PLATINO
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 
V5590651 - 100148909 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

FERROKER TITANIO 
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 
V5590661 - 100153213 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

FERROKER NIQUEL
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 
V5590653 - 100149093 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

FERROKER
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 
ZÓCALO FERROKER PLATINO
V4460001 - 100142949 - G30
ZÓCALO FERROKER TITANIO
V4460000 - 100142951 - G30
ZÓCALO FERROKER NIQUEL
V4830067 - 100136641 - G30

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x66 cm 12 1/2”x26”
H. TÉCNICA (2) FERROKER PLATINO
 V7700056 - 100139159 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER TITANIO
V7700042 - 100126687 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER NIQUEL
V7700034 - 100121575 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

FERROKER
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS
Shine & Ruggine 33.3x100 cm
Pág 152-159

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Ferroker 59.6x59.6 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

4
2
18

1.42
0.46
0.96

35.45
12.42
25.68

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

32
40
56

45.46
18.42
54.07

1134
496
1438

Butech

ADHESIVO

50% One-flex n / 50% 
+Unilax

One-flex n
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FERROKER ALUMINIO
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 

V5590658 - 100151466 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joinat 

colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

FERROKER
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 

V5590652 - 100149092 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joinat 

colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 

ZÓCALO FERROKER ALUMINIO
V4460002 - 100142946 - G30

ZÓCALO FERROKER
V4460015 - 100150646 - G30

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x66 cm 12 1/2”x26”

H. TÉCNICA (2) FERROKER ALUMINIO
V7700052 - 100139156 - G130

H. TÉCNICA (2) FERROKER
V7700055 - 100139155 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 

Not in stock. 
Check conditions

FERROKER
Utilizar materiales de colocación 

específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 

setting materials

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS

Shine & Ruggine 33.3x100 cm
Pág 152-159

FERROKER
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Ferroker 59.6x59.6 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

4
2

18

1.42
0.46
0.96

35.45
12.42
25.68

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

32
40
56

45.46
18.42
54.07

1134
496
1438

Butech

ADHESIVO

50% One-flex n / 50% 
+Unilax

One-flex n

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
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FERROKER
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

FERROKER PLATINO
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8” 
V7590171 - 100105297 - G363
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

FERROKER NIQUEL
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8” 
V7590193 - 100106346 - G363
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

FERROKER
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8” 
V7590155 - 100103298 - G363
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Ferroker 45x90 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 9x59.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)
x CAJA BOX

3
2

18

1.22
0.46
0.96

30.75
12.42
25.68

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

44
40
56

53.68
18.42
54.07

1353
496
1438

Butech
ADHESIVO

One-flex n
One-flex n
One-flex n

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS
Shine & Ruggine 33.3x100 cm
Pág 152-159

RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2” 
ZÓCALO FERROKER PLATINO
V4460001 - 100142949 - G30
ZÓCALO FERROKER
V4460015 - 100150646 - G30
ZÓCALO FERROKER NIQUEL
V4830067 - 100136641 - G30

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x66 cm 12 1/2”x26”
H. TÉCNICA (2) FERROKER PLATINO
V7700056 - 100139159 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER
V7700055 - 100139155 - G130
H. TÉCNICA (2) FERROKER NIQUEL
V7700034 - 100121575 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

FERROKER
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
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PARED WALL: 
Ferroker 45x90 cm

Ferroker Níquel 45x90 cm
SUELO FLOOR: 

Ferroker Níquel 45x90 cm


